ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:         /UBND-LN
V/v đăng ký danh sách hỗ trợ kinh phí để

phát triển sinh kế, cải thiện đời sống người

dân vùng đệm của khu rừng đặc dụng Khu

rừng bảo vệ cảnh quan ATK Định Hoá năm

2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Ban quản lý rừng ATK Định Hóa.

Thực hiện Văn bản số 55/BQLR-KHKT ngày 27 tháng 02 năm 2025 của Ban

quản lý rừng ATK Định Hóa về việc đăng ký danh sách hỗ trợ kinh phí để phát triển

sinh kế, cải thiện đời sống người dân vùng đệm của khu rừng đặc dụng Khu bảo vệ

cảnh quan ATK Định Hoá năm 2025

Căn cứ nhu cầu hỗ trợ của các xóm; kết quả công tác quản lý, bảo vệ

rừng trên địa bàn những năm qua. UBND xã Kim Phượng đã tiến hành rà soát và

đăng ký danh sách hỗ trợ kinh phí để phát triển sinh kế, cải thiện đời sống người dân

vùng đệm của rừng đặc dụng Khu rừng cộng đồng dân cư thôn, xóm vùng đệm khu

rừng bảo vệ cảnh quan ATK Định Hoá năm 2025 có đủ tiêu chí và nội dung hỗ trợ

(theo Nghị định số 58/2024/NĐ-CP ngày 24/5/2024 của Chính Phủ) như sau:

TT
Tên cộng đồng

dân cư xóm
Số hộ Nội dung đề nghị hỗ trợ

1 Xóm Thái Chi 135
Xây dựng công trình đường điện chiếu

sáng của cộng đồng xóm Thái Chi

2 Xóm Bản Mới 155
Xây dựng công trình đường điện chiếu

sáng của cộng đồng xóm Bản Mới

3 Xóm Bản Lác 167
Xây dựng công trình đường điện chiếu

sáng của cộng đồng xóm Bản Lác

Cộng 3

Kính mong được sự quan tâm hỗ trợ của Ban quản lý rừng ATK Định Hóa./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng uỷ;

- LĐ UBND xã;

- Lưu: VP, LN.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T15:00:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Thị Lưu<luuht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T15:59:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T16:09:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T16:09:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T16:09:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!